
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
VÁRZEA BRANCA-PI 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022 
Processo Administrativo N° 029/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: RAIMUNDO NEY DE ASSIS 
Data de Publicação: 20/05/2022 07:46:30 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
25/05/2022 09:06:29 CADASTRO DE PROPOSTA LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

01/06/2022 14:10:58 CADASTRO DE PROPOSTA SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E 

01106/2022 16:00:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 

01/06/2022 17:06:20 CADASTRO DE PROPOSTA GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME 

•6/2022 19:16:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
MEDICAMENTOS DA LINHA FARMA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: CONF. MARCAS DESC NA Modelo: CONF. MARCAS DESC NA 

PROPOSTA EM ANEXO PROPOSTA EM ANEXO 
Descrição: Aquisição de medicamentos da LINHA FARMA, destinados a atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de 
Várzea Branca — PI. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 281 .335,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 281.335,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

038 10.789.243/0001-04 281.338,93 281.335,00 Sim 

021 26.697.721/0001-96 281.338,93 281.338,93 Sim 

3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 006 03.894.963/0001-74 281.338,93 281 .338,93 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/05/2022 07:46:30 PUBLICADO 

20/05/2022 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

02/0612022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

02/06/2022 08:21:57 DISPUTA 

02/06/2022 08:21:57 LANCE LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME (PARTICIPANTE 021) 281.338,93 

02/06/2022 08:21:57 LANCE SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E 281.338,93 

02/06/2022 08:21:57 LANCE GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME (PARTICIPANTE 038) 281 .338,93 

02/0612022 08:22:45 LANCE GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME (PARTICIPANTE 038) 281 .335,00 

02/06/2022 08:22:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos. 
02/06/2022 08:23:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Ofertem os seus lances e Boa Sorte. 

Gerado em: 02/06/2022 08:31:57 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
VÁRZEA BRANCA-PI 

02/06/2022 08:23:15 MENSAGEM GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME (PARTICIPANTE 038) 
Bom dia 
02/06/2022 08:31:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
02/06/2022 08:31:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 038 
02/06/2022 08:31:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GIRLENE DA ROCHA SANTOS - ME 
02/06/2022 08:31:57 HABILITAÇÃO 

• 

P EGOEIRO: RAIM UNDO 

~ 

Gerado em: 02/06/2022 08:31:57 2 de 2 


